His de causis iteratae preces, praesertim po :tremis hisce
temporibus, Sanctae Sedi adhlbitae sunt ut festivitatum de
praecepto numerus minueretur,

Haec omnia Nobis animo repetentibis, qui unam chris- .

tiani populi salutem cordi habemus, opportunum maxime
consilium visum est festos dies ex Ecclesiae mandato servan-
dos imminuere

Itaque, Motu Proprio et matura dehberatlone Nostra,
adhibitoque consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum
S. R. E, Cardinalium qui ad Ecclesiae leges in Codicem
redigendas incumbunt, haec quae sequuntur d= festis diebus
edicimus observanda. |

. Ecclesiastico praecepto audiendi Sicri et abstinendi
ab operibus servilibus hi tantum, qui sequuntur, dies subiecti
manebunt: Omnes et singuli dies dominici, festa Nativitatis,

Circuncisionis, Epiphaniae et Ascensionis Dnmml Nostri Iesu-

Christi, Immaculatae Conceptionis et Assumptionis Almae
Genitricis Dei Mariae, Bzatorum Petri et Pauli A postolorum,
Omnium denique Sanctnrum

II. Dies festi- Sancti [oseph, Sponsi B:atae Mariae Vir-
ginis, et Nativitatis Sancti Ioannis Baptistae, uterque cum
octava, celebrabuntur, tamquam in sede propria, prior, Domi-
nica inssquente diem XIX Mrtii, immoto permanente festo
si dies XIX Mortii in Dominicam incidat; alter, Dominica
quae festum Sanctorum Petri et Pauli Apnstnlnrum antece-

il
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dat. Festum vero Sanctissimi Corporis Christi, idlemque cumi
octava privilegiata, Do ninica post Sinctissimam Trinitatem,
tamquam in sede propria, celebrabitur, st.tuta pro festo Sa-
cratissimi Cordis Iesu feria VI intra octavam. -

III. Ecclesiastico praecepto, quod supra diximus, dies
festi Patronorum non subiacent. Locorum autem Ordinari
possunt solemnitatem exteriorem transferre ad Dominicam

proxime sequentem,
IV. Sicubi aliquod festum ex enumeratis leg1t1rne sit

abolitum vel translatum, nihil inconsulta Sede Apostolica

innovetur. Si qua vero in natione vel regione aliquod ex
abrogatis festis Episcopi conservandum censuerinf, Sanctae
Sedi rem deferant. =
V. Quodsiin ahqund ex fEStIS quae servata volumus,
dies incidat: abstinentize vel ieiunio consecratus, ab utroque
dispensamus; eamdemque dispensationem etiam pro Patrono-
rum festis, hac Nostra lege abolitis, concedimus, si tamen
solemniter et cum magno populi concursu ea celebrari con-
“tingat.” = g e
Novum Apﬂstnhcae SOlllCltudmiS argumentum ‘huiusmodi
praecbentes, spem Nos certam fovemus, fideles universos iis
etiam diebus, quos nunc de numero festivitatum praecepto
obstrictarum expungimns, suam in Deum pietatem et in Sanc-
tos venerationem, non minus quam antea, fore testaturos,
ceterisque diebus festis, qui in Ecclesia servandi supersunt,
diligentiore, quam antehac, studio observandum praeceptum
curaturos.
Contrariis quibusvis, licet speciali et individua mentione
dignis, non obstantibus. =2
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die II mensis